

Znak: Or.271.1.17.2020

Stopnica, 19.06.2020

### Wszyscy Wykonawcy

Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu na „Opracowanie opinii hydrogeologicznej” wpłynęły następujące pytania:

1. Proszę o informację czy znane są założenia dla planowanych do wykonania studni głębinowych, których wpływ na gminne ujęcie wody usytuowane w msc. Podlasek, gm. Stopnica należy ocenić? Niezbędne informacje, które należy posiadać przy opracowywaniu opinii hydrogeologicznej to:
  - głębokość planowanych studni,
  - poziom ujmowanych wód,
  - projektowana wydajność,
  - planowana wielkość poboru (zapotrzebowanie).

Czy takie dane istnieją i w jakim dokumencie można je będzie odnaleźć?

*Odpowiedź: Powyższe dane są zawarte w Kartach Informacyjnych Przedsięwzięcia złożonych przez Inwestorów do Urzędu Miasta i Gminy Stopnica w postępowaniu o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach planowanego przedsięwzięcia.*

2. Czy posiadają Państwo pełną dokumentację hydrogeologiczną gminnego ujęcia wody?

*Odpowiedź: Gmina nie posiada pełnej dokumentacji hydrogeologicznej gminnego ujęcia wody.*

3. Czy dla planowanych studni opracowane zostały projekty robót geologicznych?

*Odpowiedź: Planowane przedsięwzięcia polegają na przekształceniu istniejących otworów hydrogeologicznych w urządzenia wodne. Projekty robót geologicznych były zatwierdzone decyzjami Starosty Buskiego na etapie wykonywania otworów wiertniczych:*

- 1) na działce nr ewid. 443 w miejscowości Topola, gm. Stopnica – decyzja znak: RLO.6530.03.2018 z dnia 05.04.2018
- 2) na działce nr ewid. 40/1 gruntów m. Podlasek, gm. Stopnica – decyzja znak: RLO.6530.05.2018 z dnia 16.04.2018
- 3) na dz. nr ew. 3/2 w m. Topola gm. Stopnica – decyzja znak: RLO.6530.4.2019 z dnia 10.04.2019

4. Czy Gmina posiada i udostępni kompletną dokumentację hydrogeologiczną + operat wodnoprawny dla gminnego ujęcia wody w Podlasku?

*Odpowiedź: Gmina posiada i udostępni operat wodnoprawny dla gminnego ujęcia wody w Podlasku.*

5. Czy ujęcie to ma ustanowioną strefę ochronną.

*Odpowiedź: Ujęcie wód podziemnych w Podlasku posiada ustanowioną strefę ochrony bezpośredniej – Decyzja KR.ZUZ.4.4100.36/3.2018.AK/50 wyd. Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Dyrektor Zarządu Zlewni w Sandomierzu z dnia 03.01.2019 r.*

Wyjaśnienia niniejsze stają się integralną częścią zapytania ofertowego. Termin składania ofert nie ulega zmianie.

Z up. BURMISTRZA

mgr Mirosław Rajtar,  
Z-ca Burmistrza

